
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
06.08.2020                  Воронеж                          № 3-1428 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 06.08.2020 (протокол № 2) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 7

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 06.08.2020 № 3-1428 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ананских Павел Андреевич 224 12200021 12201174 

2 Барбашина Полина Назаровна 179 12200014 12200313 

3 Вдовина Ирина Юрьевна 173 12200018 12200648 

4 Власова Софья Александровна 199 12200024 12201634 

5 Волков Михаил Михайлович 154 12200011 12202127 

6 Волокитина Мария Андреевна 162 12200028 12202016 

7 Гаркуша Полина Сергеевна 155 12200007 12200303 

8 Животова Марина Романовна 195 12200005 12200104 

9 Заярина Марина Сергеевна 201 12200009 12200654 

10 Зубков Ян Игоревич 269 12200010 12202809 

11 Иванов Александр Игоревич 185 12200031 12201763 

12 Иванченко Анастасия Вадимовна 206 12200026 12202034 

13 Капустин Михаил Андреевич 158 12200029 12202054 

14 Коржев Александр Васильевич 183 12200019 12201339 

15 Кулакова Александра Андреевна 155 12200027 12202022 

16 Ляпунова Татьяна Сергеевна 180 12200008 12200208 

17 Марков Константин Иванович 178 12200030 12201762 

18 Миронова Татьяна Сергеевна 182 12200002 12200041 

19 Моисеенко Артемий Сергеевич 220 12200003 12202528 

20 Попов Александр Олегович 138 12200015 12200825 

21 Пословская Мария Михайловна 184 12200012 12200097 

22 Родионов Владислав Александрович 179 12200023 12201837 

23 Рязанова Виктория Сергеевна 175 12200013 12200551 

24 Саркисян Милана Эдиковна 174 12200006 12200123 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Седых Нелли Сергеевна 218 12200022 12201252 

26 Семёнова Екатерина Евгеньевна 168 12200001 12200009 

27 Сенчихина Олеся Сергеевна 166 12200025 12202189 

28 Степнов Денис Игоревич 183 12200020 12201281 

29 Тонишева Алина Сергеевна 190 12200004 12200020 

30 Филиппов Герман Юрьевич 173 12200016 12200615 

31 Чухлебова Виктория Владимировна 133 12200017 12201431 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абола Елизавета Александровна 190 12200062 12201665 

2 Анцупова Анастасия Михайловна 198 12200054 12200535 

3 Бабина Анастасия Сергеевна 160 12200049 12200851 

4 Бахаева Ирина Игоревна 175 12200039 12200309 

5 Бортникова Юлия Юрьевна 205 12200050 12200973 

6 Бруданин Даниил Романович 184 12200048 12200524 

7 Винаков Кирилл Романович 163 12200075 12202530 

8 Высоцков Данила Александрович 199 12200061 12201103 

9 Галкина Алена Сергеевна 221 12200055 12200043 

10 Ганжа Андрей Игоревич 210 12200045 12200562 

11 Гельбанд Эмилия Исаевна 148 12200056 12201271 

12 Гончарова Анна Алексеевна 182 12200073 12202123 

13 Гуменюк Даниил Сергеевич 150 12200042 12200129 

14 Гурба Егор Александрович 138 12200065 12201236 

15 Евсеева Инна Александровна 140 12200058 12200349 

16 Жадько Арсений Владиславович 156 12200059 12200685 

17 Зюзин Илья Андреевич 181 12200066 12201241 

18 Ипполитов Ярослав Александрович 202 12200082 12202946 

19 Канищева Татьяна Владимировна 182 12200052 12200564 

20 Карташов Никита Дмитриевич 253 12200071 12200827 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

21 Качулина Мария Александровна 182 12200079 12201974 

22 Ковбель Ирина Валерьевна 206 12200043 12200441 

23 Кондратьева Вера Александровна 180 12200060 12201095 

24 
Кондратьева Екатерина 
Геннадьевна 

212 12200063 12201027 

25 Ляшенко Сергей Романович 183 12200041 12200655 

26 Майорова Полина Александровна 169 12200080 12202007 

27 Макарова Екатерина Сергеевна 189 12200070 12201855 

28 Малахова Анна Юрьевна 184 12200078 12202155 

29 Мельникова Екатерина Витальевна 186 12200032 12200101 

30 Москалев Лев Сергеевич 199 12200077 12202741 

31 Наумова Ева Евгеньевна 212 12200036 12200903 

32 Никулина Ульяна Алексеевна 175 12200051 12200830 

33 Панкратов Павел Валерьевич 242 12200067 12201245 

34 Понарин Александр Павлович 201 12200038 12200055 

35 Пупыкина Мария Алексеевна 191 12200081 12200154 

36 Рипинский Алексей Анатольевич 184 12200068 12202856 

37 Рогачева Елизавета Александровна 191 12200064 12201350 

38 Рогозин Максим Геннадьевич 171 12200044 12200098 

39 Семенихин Артем Алексеевич 249 12200069 12201178 

40 Слесарева Полина Андреевна 208 12200083 12202706 

41 Смирнова Виктория Максимовна 171 12200040 12200121 

42 Смурыгин Евгений Владимирович 238 12200047 12200127 

43 Старченков Артем Владимирович 176 12200072 12201590 

44 Сурмин Даниил Игоревич 156 12200037 12200300 

45 Тарасенко Нелли Сергеевна 229 12200084 12202568 

46 Федина Екатерина Андреевна 182 12200074 12202349 

47 Хавлина Александра Алексеевна 205 12200033 12200125 

48 Цыпина Марина Витальевна 164 12200046 12202162 

49 Чепурина Кристина Владимировна 199 12200035 12200633 

50 Шахова Елизавета Николаевна 175 12200076 12201682 

51 Шмелев Денис Александрович 212 12200053 12200518 

52 Щербакова Светлана Михайловна 168 12200057 12200756 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

53 Щербакова Юлия Михайловна 215 12200034 12200283 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

